

4月献立 原材料表

- ：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
- ：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年3月10日作成

[illegible]

4月献立 原材料表

- ：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
- ：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年3月10日作成

[illegible]

4月献立 原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年3月10日作成

[illegible]

4月献立 原材料表

...商品の中に使用されているアレルギー

… …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年3月10日作成

[illegible]

4月献立
原材料表

○：アレルギー
●：コンタミネーション

… … … 商品の中に使用されているアレルギー
… … … 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。

2025年3月10日作成

原材料				アレルギー																				原材料	コンタミ	
月日(曜日)	商品	メーカー	1個あたり kcal	8品目					20品目																	
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	まぐろ	カマクラ	あわび	いくら	オレシ	牛肉	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
4月28日 (月)	肉球ラムネ	オリオン	36	●	●								●			●		○	●	●	●				砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー／乳化剤、酸味料、香料、果実色素	不規則
	沖縄バイナッブルゼリー	エースベーカリー	13	●									●			●		●	●						異性化液糖（国内製造）、濃縮バイナッブル果汁（沖縄県産100%）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（紅花黄）	28品目
4月29日 (火)																										
4月30日 (水)	いちごマシュマロ	エイワ	36	●	●	●										○					○	○			水あめ（国内製造）、砂糖、麦芽糖、ぶどう糖、ゼラチン、コーンスターチ、濃縮イチゴ果汁、濃縮リンゴ果汁、大豆たんばく、イチゴパウダー、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖／ソルビトール、酸味料、ゲル化剤（ベクチン）、着色料（ビートレッド）、香料	8品目
	田舎のおかき 塩味	岩塚製菓	51	●	●	●	●	●								○									水稲もち米（国産）、植物油脂、食塩／植物レシチン、調味料（アミノ酸等）、（一部に大豆を含む）	8品目